
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

dynape group, spol. s r.o.

GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

Rozhodčí: Štěrba Michal - Kučera Karel, Halašta Martin

4. kolo    sobota 21. srpna 2021
I. A třída, skupina A

neděle 22. srpna

12:30 U13 - SK Slavia Praha

12:30 U12 - SK Slavia Praha

15:00 U16 - SK Libuš 838

17:30 Muži B - SK Střešovice 1911 B

neděle 29. srpna

10:00 U19 - FC Hradec Králové B

12:15 U17 - FC Hradec Králové B

14:30 U12 - TJ Praga B 

sobota 4. září

08:30 U11 - Bohemians Praha 1905

08:30 U11 - TJ Ruzyně

10:30 U15 - SK Kladno

12:30 U14 - SK Kladno

14:30 U15/U14 - ABC Braník C

17:30 Muži A - SK Union Vršovice

neděle 5. září

18:00 Fotbalová abeceda - Nábor dětí

kdy příště na Tempo?

FC Háje Jižní Město
FC Tempo Praha

17:00

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI A DĚTI 20,- Kč

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

Série těžkých zápasů pokračovala na hřišti Spojů, kde se hrála 
středeční předehrávka. Vstup do zápasu jsme měli povedený 
a po centru Havlíčka měl možnost Babický, ale pár centimetrů mu 
chybělo. Bohužel jsme vzápětí udělali obrovskou hrubku a ztrátu 
míče soupeř potrestal, nájezd 3 na 1 skončil faulem na Vernera 
a z penalty se trefil Vojtěšek - 1:0. Opět hrozný start do zápasu stejně 
jako v sobotu. To nás na chvilku zmrazilo, ale rychle jsme se oklepali 
a dařilo se nám udržet míč. Vytvořili jsme si mírný tlak, hodně 
standardek, ale bohužel nám v útočné fázi absolutně chybí kvalita 
a odvaha. To nechybělo domácím a dnes jsme se mohli učit, jak řešit 
útočné situace v horní třetině hřiště od kluků, co nedávno kopali 
od divize až po první ligu. Bohužel jsme zazdili i situaci 3 na 1, a tak 
přišel trest. Geissler se zranil a v deseti lidech v poli jsme neubránili 
křižný pas a nádherný volej Vernera křížem do šibenice - 2:0. Herně 
to sice jednoznačné nebylo, ale výsledkově ano.

Druhý poločas už jen doložil rozdíl v ofenzivě obou týmů. Další laciná 
ztráta, Verner byl u míče dříve než Pacovský a bylo to 3:0. Lekci 
v zakončení jsme dostali náramnou, a to nás ještě čekala výstavní 
střela Šplíchala ze slušné dálky do šibenice - 4:0. Přece jen jsme se 
pak dokázali prosadit, když Babický obral o míč Košúta a prostřelil 
Pospíšila - 4:1. Domácí pak polevili a vytvořili jsme si stálý tlak, ale ten 
jen dokumentoval, jak bezzubí jsme aktuálně v ofenzivě. Na druhé 
straně ještě Pacovský chytil penaltu, kterou sám způsobil, a tak jsme 
si neodvezli bůra.

Trenér Petr Vanko: „Z našeho útočného snažení jsem velmi zklamaný. 
Druhý zápas v řadě jsme si nevytvořili velký počet šancí a když se 
k nim dostaneme, tak si to zazdíme špatnými rozhodnutími. Dnes to 
byl obrovský kontrast, jak nebezpeční byli domácí. Samozřejmě je 
potřeba říct, že hráči se zkušenostmi od divize do ligy prostě kvality 
mají a když zápas takto odjezdí, tak moc šancí prostě nebylo. Klobouk 
dolů před domácími, pro nás obrovské zkušenosti a pokud Spoje 
budou takto hrát, tak už neztratí ani bod. My to teď musíme hodit 
za hlavu, dobře potrénovat a taky si sáhnout do svědomí, zda děláme 
pro další úspěchy maximum, protože výkony některých hráčů jsou 
pro mě daleko za očekáváním."

TJ Spoje Praha 
FC Tempo Praha 4:1 (2:0)

Branky: 6. Vojtěšek z penalty, 34. Verner, 57. Verner, 65. Šplíchal 
- 71. Babický.
Rozhodčí: Polena - Belei, Habada. ŽK: Verner - J. Havlíček. Diváků: 55.
Tempo: Pacovský - Míka, Stacey (70. Cejnar), Kadlec, J. Havlíček (70. Valta) 
- Perl, Šmídek (56. Kleček), Sedlář (65. T. Havlíček) - Klouček, Geissler 
(34. Pytlíček), Babický.

18.8.2021, 15. kolo

ROZDÍL V ÚTOČNÉ KVALITĚ
Tempo herně nepropadlo, ale značně 
posílený soupeř ukázal velkou kvalitu.



Po kanonádě proti Xaverovu jsme ve druhém domácím utkání v řadě 
přivítali Troju. Před zápasem jsme si připomínali drama, které jsme 
udělali ze zápasu v loňské sezóně, kdy po jasném úvodu a vedení 3:0 
přišlo snížení na 3:2 a obava o výsledek až do posledních minut. 
Scénář se částečně opakoval i letos. Prvních 30 minut připomínalo 
minulé kolo, soupeře jsme jasně přehrávali a dostali jsme se 
do vedení. Nejprve střelu Jakuba Havlíčka vytěsnil brankář Nosko 
na břevno, ale ten samý hráč pak v 16. minutě propálil vše, co mu 
stálo v cestě a vedli jsme 1:0. O pár minut později se uvolnil na hranici 
pokutového území Klouček a další přesná střela ze střední 
vzdálenosti znamenala vedení o dvě branky - 2:0. Výborně hrající 
Jakub Havlíček pak našel hezkou kolmicí Pytlíčka, který šel sám, ale 
jeho střela skončila na tyči. Troja se stále soustředila na pevnou 
obranu a půlící čáru prakticky nepřešla. I tak se ale zdramatizování 
výsledku dostavilo. Naprosto jsme podcenili zajištění na polovině 
hřiště a po této nedomluvě najednou běžel Solar na prázdnou 
branku a bylo to 2:1. Trefa do šatny a zbytečná komplikace.

Druhý poločas jsme soupeře opět přitlačili. Pytlíček šel znovu sám 
na brankáře, ale místo přihrávky na Kloučka do prázdné branky střílel 
jen do brankáře. Vše se definitivně zlomilo až v 57. minutě, kdy si 
po rohovém kopu našel míč v brankovém území Sedlář a dorazil jej 
do sítě - 3:1. Bohužel jsme si v koncovce několikrát úplně dobře 
neporadili, a tak naše dnešní střelecké trápení ukončil až vlastní gól 
hostů. Rohový kop tečoval hlavou Geissler a od nohy Falce se míč 
dokutálel za brankovou čáru - 4:1. Další branky se diváci nedočkali, 
a tak jsme si po trochu profesorském výkonu připsali druhou výhru.

Očekávali jsme, že domácí budou dobře bránit a vyrážet 
do nebezpečných protiútoků. To se naplnilo a bohužel nám ještě 
úplně nehrálo do karet, že jsme hned z první akce inkasovali. Přímý 
kop trefil hlavou Mazanec a z velmi těžké pozice umístil míč za tyč - 
1:0. Ideální scénář pro domácí a naopak pro nás velká komplikace. 
Velké horko a dobře bránící blok soupeře nám komplikovaly život. 
Nakonec jsme si však dokázali vytvořit dvě situace, kdy jsme aspoň 
jednu měli zakončit brankou. Bohužel jsme se zamotali do míče, 
a šanci jsme tak domácím ubránili sami. Naopak v nastavení jsme 
ještě mohli inkasovat, ale hlavičku Podvína vytáhl Pacovský.

Bohužel jsme nebyli kvalitní v kombinaci a chyběla nám odvaha 
přejít přes protihráče. To pokračovalo i ve druhém poločase 
a po chybném zajištění se řítil Seniv sám na Pacovského, který si 
připsal další fantastický zákroka udržel nás ve hře. Domácí svou šanci 
nedali, my ano. Babický si převzal míč, navedl ho do domácí obranné 
vozby, narazil si s Perlem a obstřelil Lončáka - 1:1. Nervózní závěr už 
žádnou větší šanci nenabídl a  obě mužstva rozdělila po bodu.

Vanko Petr - trenér

Šmídek Filip - asistent trenéra

Havlíček Petr - asistent trenéra

Dostál Martin - asistent trenéra

Chytil Jan - vedoucí týmu

ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Dušek Ondřej

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Tomáš

Klouček Jaroslav

Míka Jan

Perl David

Šmídek Filip

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

0

4

2

2

3

4

0

2

4

4

4

4

4

3

2

3

3

4

1

4

4

19.1.1980

7.9.1994

14.1.1997

15.12.2001

15.11.1989

30.7.2002

9.6.2000

17.9.2002

30.5.1996

5.5.1989

7.6.1995

12.11.2002

24.8.2001

22.5.1997

22.2.1988

12.6.1991

16.6.1989

15.11.2001

2.8.1999

19.2.2002

10.7.2001

0

360

73

135

258

148

0

32

316

291

168

264

219

225

135

270

99

360

21

297

289

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

0

4

0

0

0

2

0

2

4

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

4

0

1

1

0

0

2

1

1

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zá
lo

žn
íc

i
SOUPISKA

FC Tempo Praha
Sokol Troja

SK Čechie Uhříněves
FC Tempo Praha4:1 1:1(2:1) (1:0)

Branky: 16. J. Havlíček, 21. Klouček (Sedlář), 57. Sedlář, 64. vlastní Falc 
(Geissler) - 43. Solar. Rozhodčí: Borodáč - Andras, Plášil.
ŽK: Valta (Tempo). Diváků: 70.
Tempo: Pacovský - Valta, Stacey, Kadlec (79. Šmídek), Míka (46. Hampapa) 
- J.Havlíček (74. Mikuda), Kleček (46. T.Havlíček), Sedlář - Klouček, Pytlíček 
(61. Geissler), Babický.

Branky: 5. Mazanec - 62. Babický (Perl).
Rozhodčí: Chrenko - Chládek, Šimák.
ŽK: Boubín - Perl, Hampapa, Sedlář, Dušek. Diváků: 50.
Tempo: Pacovský - Valta, Hampapa, Stacey (68. Kleček), J. Havlíček 
(63. Dušek) - T. Havlíček (59. Šmídek), Perl, Sedlář - Geissler (76. Mikuda), 
Pytlíček, Babický.

7.8.2021, 2. kolo 7.8.2021, 2. kolo

www.fctempo.cz SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!

Trenér Petr Vanko: „Spokojení můžeme být s prvními třiceti minutami. 
První poločas měl být minimálně o tři branky a nebylo by co řešit. 
Bohužel jsme šance nedali a naše podcenění při bránění soupeř 
potrestal. Po půlhodině jsme naprosto nepochopitelně začali hrát jen 
dozadu, místo sebevědomí přišel alibismus, a to Troja potrestala. 
Ve druhé polovině jsme opět byli daleko odvážnější na soupeřově 
polovině a znovu jsme si tvořili šance. Jsme rádi za další výhru, ale 
v Uhříněvsi tento výkon ani zdaleka nebude stačit na body."

Trenér Petr Vanko: „V Uhříněvsi je to vždy strašně těžké a letos mají 
určitě silnější tým než loni. Pro nás nejhorší možný začátek a ten určil 
ráz celého utkání. Dnes bych nedokázal vyzdvihnout ani velký počet 
individuálních výkonů, protože hráčů, kteří obstáli, bylo opravdu 
málo. Bod musíme brát, protože cenu určitě mít bude, ale ve středu 
na Spojích i musíme udělat pro výhru daleko více. Zejména výkon 
ofenzivních hráčů pro mě byl velkým zklamáním."

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK ĎÁBLICE
TJ SPOJE PRAHA
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
FC TEMPO PRAHA
TJ PRAGA
SK DOLNÍ CHABRY
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
TJ KYJE PRAHA 14
SK SLOVAN KUNRATICE
SK UNION VRŠOVICE
SOKOL TROJA
TJ BŘEZINĚVES
SPARTAK HRDLOŘEZY
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
4
3
4
4
4

3
3
3
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1

1
0
0
1
1
1
1
0
2
1
0
0
0
0
0
0

0
1
1
1
1
1
1
2
1
2
2
3
2
3
3
3

10
9
9
7
7
7
7
6
5
4
3
3
3
3
3
3

12 : 5
12 : 7
9 : 5
16 : 6
12 : 9
11 : 9
6 : 4
3 : 3
11 : 11
8 : 8
6 : 7
9 : 12
6 : 9
5 : 8
4 : 10
4 : 21

I. A třída, skupina A

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ

SK Union Vršovice
FC Tempo Praha

SOBOTA 4.9. OD 17:30

SPOKOJENOST JEN S PŮLHODINOU BOD MUSÍME BRÁT
Tempo získalo další tři body za výhru 
4:1 nad Trojou.

Díky Babickému se v Uhříněvsi body 
dělily.

FC Tempo Praha, 
fotbalový klub zaměřený na sportovní 

činnost dětí a mládeže, pořádá pro děti 
ročníků 2011 - 2017 Fotbalovou abecedu

 

v neděli 5. září od 18:00 
a ve středu 8. září  od 17:00 

ve svém areálu v ulici Ve Lhotce 1045/3. 


